
                                                                                          

                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

        ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ &   ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                Βαθμός ασφαλείας:  

                   ------------------                                                                     Να διατηρηθεί μέχρι: 
  ΓΕΝIKH ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
 Δ/ΝΣΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜOY  
        & ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ 

           ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ                                     Μαρούσι,  04-07-2019 

                           Τμήμα Α’                Αρ. Πρωτ. Βαθμ. Προτ.: 108733/B2 
Ταχ.Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37                                                                 
Τ.Κ. - Πόλη:151 80  Μαρούσι 

Ιστοσελίδα:http://www.minedu.gov.gr                                                    ΑΠΟΦΑΣΗ            
Πληροφορίες: Σ. Τσιγώνη         
Email: s.tsigoni @minedu.gov.g    
Τηλέφωνο: 210 3442945                                          
                                                                                                                                                  
ΘΕΜΑ : Έγκριση 1ης Τροποποίησης  Προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2019 της Δημόσιας Κεντρικής 

Βιβλιοθήκης Ναυπλίου.   
   Έχοντας υπόψη:  

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.3149/2003 ( 141 Α΄)   «Εθνική  Βιβλιοθήκη  της  Ελλάδας,  Δημόσιες  Βιβλιοθήκες  και  άλλες  
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.            

2. Τις  διατάξεις των άρθρων 49, 63  του  Ν 4270/2014 (143 Α΄) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης ……και άλλες 
διατάξεις» , όπως  τροποποιήθηκε και ισχύει .        

3. Τη διάταξη της §4 του άρθρου 39 του N.4024/2011 ( 226 Α΄) 
4. Το ΠΔ 70/2015 (114 Α΄) «.......Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας  και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων.......... »  
5. Το ΠΔ 125/2016 (210 Α΄) «Διορισμός  Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και  Υφυπουργών» 
6. Το Ν.Δ.496/74 (204 Α΄) « περί λογιστικού των ΝΠΔΔ» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει . 
7. Την αριθ. οικ.2/84027/ΔΠΓΚ/15-11-2018 (5171 Β΄) «Αναμόρφωση των εγκεκριμένων αναλυτικών προϋπολογισμών..........πλην 

OTA και φορέων του Κεφαλαίου Α' του ν.3429/2005». 
8. Το αρ 5/26-06-2019  πρακτικό του  Εφορευτικού Συμβουλίου   της Δημόσιας Κεντρικής Βιβλιοθήκης Ναυπλίου. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Α. Εγκρίνουμε την 1
η
 τροποποίηση του Προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2019 της Δημόσιας Κεντρικής 

Βιβλιοθήκης Ναυπλίου, που  εμφανίζει  τα  εξής    αποτελέσματα:  
 

 Έσοδα 
Τακτικού Προϋπολογισμού: 20.413,16 € 

Δημοσίων  Επενδύσεων: 8.500,00 € 
Σύνολο: 28.913,16 € 

   

Έξοδα 
Τακτικού Προϋπολογισμού: 19.050,00 € 

Δημοσίων Επενδύσεων: 15.076,67 € 
Σύνολο: 34.126,67 € 

B. Εγκρίνουμε τη χρήση του υπολοίπου των λογαριασμών των έργων του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 
έτους 2018 συνολικού ποσού 6.576,67€ 

 Το έλλειμμα συνολικού ποσού 5.213,51€ θα καλυφθεί  από το υπόλοιπο των λογαριασμών των έργων του  
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων  έτους 2018. 
                                                                                                                                  

                                                                                                                                             Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
                                                                                                                       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

Κοινοποίηση :                                               
1. Δημόσια  Κεντρική Βιβλιοθήκη Ναυπλίου 
    Κωλέττη 3, 211 00, ΝΑΥΠΛΙΟ 

   2. ΓΛΚ: α) Δ/νση Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης 

   β)  Δ/νση Προγραμματισμού Δημοσιονομικών Στοιχείων και Μεθοδολογίας  
       Πανεπιστημίου 37, 10165 

            γ) Δημοσιονομικές Υπηρεσίες εποπτείας & Ελέγχου Γ.Λ.Κ. (Email: ydepaideias@glk.gr) 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γ.Δ.Ο.Υ.- Δ.Π.Π.Δ.Α.Ε.Φ.- Τμήμα Α’ 
2.Δ/νση Εποπτείας &Α.Δ. ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ & Αποκ. Υπηρεσιών -Τμήμα Γ΄ 

ΑΔΑ: 6Ψ024653ΠΣ-ΝΗΘ


		2019-07-04T13:07:47+0300
	Athens




